АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЕТСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.01.2025                                                                                               № 2/1
                                                                 д. Мелеть
О создании комиссии по проверке технического состояния памятников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, расположенных на территории  Мелетского сельского поселения Малмыжского района Кировской области
     С целью проверки технического состояния памятников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, расположенных на территории Мелетского сельского поселения Малмыжского района Кировской области:
1. Сформировать и утвердить состав комиссии по проверке технического состояния памятников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, расположенных на территории Мелетского сельского поселения Малмыжского района Кировской области, (далее – комиссия) согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Мелетского сельского поселения                             О.М.Сметанина
Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Мелетского сельского поселения

от 23.01.2025 № 2/1
СОСТАВ

 комиссии по проверке технического состояния памятников

Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, расположенных на территории Мелетского сельского поселения Малмыжского района Кировской области
	СМЕТАНИНА

Ольга Михайловна

	Глава администрации сельского поселения, председатель комиссии

	ПЕТИГАНОВА

Зоя Дмитриевна

	Специалист по общим и социальным вопросам администрации сельского поселения, заместитель председателя

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	ДЯГИЛЕВА

Татьяна Вячеславовна

	Заведующая Мелетским СДК

 (по согласованию)

	ЛАГУТИНА
Любовь Юриевна

	Инспектор ВУС

(по согласованию)

	БАРИЕВА
Лилия Кавиевна

	Депутат Мелетской сельской Думы

(по согласованию)